XupéxuHa Onbra AnekceeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

044-2024

045-2024

046-2024

047-2024

048-2024

049-2024

050-2024

051-2024

052-2024

053-2024

054-2024

055-2024

056-2024

057-2024

058-2024

059-2024

060-2024

061-2024

062-2024

063-2024

064-2024

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

Yo »KnpéxnHa Onbra AnekceesBHa

YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4o XunpéxuHa Onbra AnekceesHa

4YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4O XupéxuHa Onbra AnekceesHa

4YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4MNO XKunpéxmHa Onbra AnekceesHa

4YMNo »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4YMNo »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

YMNo »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4O XKupéxuHa Onbra AnekceesHa

YMNo »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4O XKupéxuHa Onbra AnekceesHa

Yo »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

Yo »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa
Yo »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

YO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4O XupéxuHa Onbra AnekceesHa

YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

HaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

01.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

06.04.2024

09.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

24.04.2024

28.04.2024

02.05.2024

13.05.2024

20.05.2024

23.05.2024

30.05.2024

04.06.2024

CBepeHuna

MupéxunHa Onbra AnekceesHa

003761

22.02.2008

O6beKkT
OLLeHKM

KeapTupa

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNb

ABTOMObBUNL

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

Mpuuen

Opyxune

HepocTtpon

31aHune

ABTOMObOUNB

MoTounkn

OBv>xnmoe
MMYLLLECTBO

ABTOMOBUL

KBapTupa

KBapTupa

Oom,3emnsa

TpakTop

ABTOMObGUNB

TpakTop

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
“MyLLecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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067-2024

068-2024

069-2024

070-2024

071-2024

072-2024

073-2024

074-2024

075-2024

076-2024

077-2024

4YMNo »KnpéxmnHa Onbra AnekceesHa

4O XKupéxuHa Onbra AnekceesHa

4O XKupéxuHa Onbra AnekceesHa

YMNo »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4O XKupéxuHa Onbra AnekceesHa

Yo »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

4YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa

YMNO »KnpéxmnHa Onbra AnekceesHa

4o XupéxuHa Onbra AnekceesHa

YMNO »KnpéxnHa Onbra AnekceesHa
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19.06.2024

19.06.2024

26.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUIB

Fapax

ABTOMOBML

ABTOMObGUIB

ABTOMOBUL

ABTOMObBUNL

Lom,3emnga

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObOUIB

ABTOMObBUNL

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa
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