

Жирёхина Ольга Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жирёхина Ольга Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		003761			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
044-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	01.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
045-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	01.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
046-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	03.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
047-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	03.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
048-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	03.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
049-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	04.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
050-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	06.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
051-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	09.04.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
052-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	12.04.2024	Оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
053-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	15.04.2024	Недострой	рыночная	Оценка недвижимости
054-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	15.04.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
055-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	16.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
056-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.04.2024	Мотоцикл	рыночная	Оценка движимого имущества
057-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	24.04.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
058-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
059-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	02.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
060-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	13.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
061-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	20.05.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
062-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	23.05.2024	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
063-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	30.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
064-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	04.06.2024	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества

065-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	05.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
066-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	08.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
067-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.06.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
068-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	17.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
069-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	19.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
070-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	19.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
071-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	19.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
072-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	26.06.2024	Дом, земля	рыночная	Оценка недвижимости
073-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
074-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
075-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	28.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
076-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	27.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
077-2024	ЧПО Жирёхина Ольга Алексеевна	27.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества